
ZARZĄDZENIE NR B.0050.058.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 20 marca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia nowej stawki czynszu za gminny lokal użytkowy w związku z ogłoszeniem  
na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 65 z późn.zm.),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Ustalić nową stawkę czynszu za najem lokalu użytkowego będącego własnością gminy Bieruń, 
z przeznaczeniem na działalność w zakresie ratownictwa medycznego w bydynku przy ul. Chemików 37 wraz 
z piwnicą w wysokości 1,00 zł/miesiąc (netto). Stawkę ustala się na czas trwania stanu zagrożenia epidemicznego 
oraz stanu epidemii lub innego równoważnego stanu.
§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Biura Zarządzania Mieniem. 
§ 3.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.
§ 4.Zawiesza się na czas trwania stanu zagrożenia epidemicznego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej, stanu 
epidemii lub innego równoważnego stanu, o którym mowa w § 1: Zarządzenie Nr B.0050.57.2019 Burmistrza 
Miasta Bierunia. 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AAEA20EC-893E-4C17-BE98-B3E17B8AF6DB. Przyjęty Strona 1




